
U C H W A Ł A  Nr 73/X/2024 
Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 
 
 
 

w sprawie:  odwołania Skarbnika Gminy Gąbin. 
 
 
 
                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z  2024 poz. 1465), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin - 
 

Rada Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
  W związku z rozwiązaniem stosunku pracy odwołuje się Panią ALEKSANDRĘ KŁYS   ze 
stanowiska Skarbnika Gminy.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie  

 

Pani Aleksandra Kłys zatrudniona na stanowisku Skarbnika Gminy, w dniu 23 wrzes nia 2024r. 

złoz yła wniosek o rozwiązanie stosunku pracy w trybie porozumienia stron. 

Pracodawca wyraził zgodę na taki tryb rozwiązania umowy o pracę i w związku z tym 

zatrudnienie na  stanowisku Skarbnika Gminy ustało w chwili ustalonej przez strony umowy.  

 

Dlatego Burmistrz Miasta i Gminy Gąbin, realizując tres c  art. 18 ust. 2 pkt.  ustawy o 
samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz.1465) złoz ył wniosek do Rady Miasta i Gminy Gąbin o 

odwołanie Pani Aleksandry Kłys z zajmowanego stanowiska.  

 

 

 


		2024-12-19T08:42:25+0100
	Edward Ryszard Wilgocki




